БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

прАвитЕльств0 БЕлгOрOдскOЙ 0БлАсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Белrород
< I0 р Д,е&ебDя z0 rБ r.

Об устаповлеIIнЕ величtIшы
цроfl{Iлточýого DIlt IIи пIупI а
п о Бел городскоr'i обл а cTIr
за Ш квsртал 2018 года

В соответств}Iи с законом Белгородской области от 2З июJIII 2001 года
Ng 154 <О uротtиточноМ минимуМе в Белгородской областю> и на осцоваци}t
представЛешиЯ управJIения по трулУ }I зЕlIцтости цаселениJI Белгородской
обttастлt Правительство Бвrгородской 0блво:гш п о с т а u о в л я е т :

i. Установитъ величинУ прожиточного минимлиЬ по Бешэролокой
обJlаgги за Ш I<вартал 2018 rýда в расчgге EIa душу населения 8 290 рублей,
дJIя трудоспособного ЕасепеЕия - 8 914 рублей, пеЕсионеров - 6 8яя рДлеt,
детей-8 1З5рублей.

2. Контролъ за исполнением поотанов"пения возлож}Iть на управдецае по,ri]удУ и за1.1ятоСти населения БепгОродской об;rасти (Нерубенко С.Ф.).
З, Настоящее посlаIlовJIеItие вступает в силу со дЕlI его официадьного

опубликовация и распространlIотся на правоотI.Iошения,' возпикшие с
1 октября 2018 гола.

Губсрнатор
Белгородскоr-t обл Ii.Савчеtllttr

вто

прадоsых
актов

Отдел

D